Beneficiario;. PALOMA BLANCO LOPEZ Folio / Cheque : T-10220 .
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-16RE6-CEE01-CO1-3751-1 Vidticos ¢n ¢l pais G. Cornente 56800 GC PALOMA BLANCO LOPEZ
0002 8240-16RE6-CEE01-CO1-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente 381200 GC PALOMA BLANCO LOPEZ
0003 8220-16RE6-CEE01-CO1-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente 508,00 GC PALOMA BLANCO LOPEZ
0004 8220-16RE6-CEEO01-COI1-3751-1 Vidticos en el pais (. Corriente $812.00 GC PALOMA BLANCO LOPEZ
0005 8250-16REG-CEE01-CO1-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $98.00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ, Folio® 1818, Factura
965432
0006 8250-16RE6-CEE01-C0O1-3751-1 Vidticos en el pais G. Corrienie $812.00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ, Folie 1820, Factura
7144
0007 8240-16RE6-CEE01-C01-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente $98.00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ, Folio 1818, Factura
965432
0008  8240-16RE6-CEE01-C01-3751-] Vidticos en el pais G. Corriente $812.00 GD PALOMA BLANCGO LOPEZ, Folio 1820, Factura
7744
0009 5137-375] Vidticos en el pais $08.00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ, Folio. 1818, Factura
065432
0010 5137-3751 Vidticos en el pais $812.00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ. Folio 1820, Faciura
7744
0011 2112-2-000708 MEXICANA DE TECNICOS EN 598 00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ, Folio 1838, Factura
065432
gxﬂtg 2112-2-001728 ALEXIA CRYSTAL LEOS $812.00 GD PALOMABLANCG LOPEZ, Folio 1820, Factura
. 7744
“wul3  8260-16RE6-CEE0I-CO1-3751-1  Vidticos en ef pais G. Corriente $98.00 GE PALOMA BLANCO LOPEZ
0014 8260-16RE6-CEE01-C01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $812.00 GE PALOMA BLANCO LOPEZ
0015 8230-16RE6-CEE01-C01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $98.00 GEPALOMA BLANCO LOPEZ
0016 8230-16RE6-CEEDI-C01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $812.00 GEPALOMA BLANCO LOPEZ
0017 8270-16RE6-CEE01-C01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $98.00 GP T-10220 DRA PALOMA BLANCO LOPEZ
REEMBOLSO VIATICO PARA ASISTIR A LOS FOROS
PERSONAS GPOS PRIORITARIOS EL 21 AGO 23, Falia
Comprebacion de Gasio® 266 Gasto par Comprobar: 314
008 8270-16RE6-CEE01-C01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $812.00 GP T-10220 DRA PALOMA BLANCO LOPEZ
REEMBOLSO VIATICO PARA ASISTIR ALOS FOROS
PERSONAS GPOS PRIORITARIOS EL 21 AGO 1, Folic
Comprebacion de Gasto. 266 Gasto per Comprobar. 314
0039 8260-I6REG-CEE01-CO1-3751-1 Vidticos en el pais G. Comriente $98.00 GP T-10220 DRA PALOMA BLANCO LOPEZ
REEMBOLSO VIATICO PARA ASISTIR A LOS FOROS
PERSONAS GPOS PRICRITARIOS EL 21 AGO 23, Folio
Comprobacion de Gasto 266 Gasto por Comprobar 314
0020  8260-16REG-CEEO1-CO1-3751-1 Vidticos en el pais (. Corriente $812.00 GP T-10220 DRA PALOMA BLANCO LOPEZ
REEMBOLSD VIATICO PARA ASISTIR ALOS FOROS
PERSONAS GPOS PRIORITARIOS EL, 21 AGO 23, Felio
Comprobacion de Gasto. 266 Gaste por Comprobar 314
0021  2112-2-000708 MEXICANA DE TECNICOS EN 398.00 GP T-10220 DRA PALOMA BLANCO LOPEZ
REEMBOLSO VIATICO PARA ASISTIR A LOS FOROS
PERSONAS GPOS PRIORITARIOS EL 21 AGO 23, Folio
Comprabacion de Gasto 266 Gasto por Comprobar: 114
0022 2112-2-001728 ALEXIA CRYSTAL LEOS $812460 Gi* T- 10220 DRA PALOMA BLANCO LOPEZ
REEMBOLSO VIATICO PARA ASISTIR A LOS FORGS
PERSONAS GPOS PRIORITARIOS EL 21 AGO 23, Folo
Comprobacion de Gasto: 266 Gasto por Comprobar 314
1123-0004-0578 PALOMA BLANCO LOPEZ $910.00 GP T-10220 DRA PALOMA BLANCOC LOPEZ
REEMBGLS0 VIATICO PARA ASISTIR ALOS FOROS
PERSONAS GPOS PRIORITARIOS EL 21 AGO 23, Folia
Comprobacion de Gasto 266 Gasto par Comprobar 314
Sumas iguales => 5,466.00 5,460.00

Elaboré: Lorena

G

Sierra Jeona No. 555 Lomas 3ra. Seccin (P 78216
San Luis Potost, S.L.P Tels. (444) 83324 70 ol 72y 077
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FISTIR A LOS FOROS PERSONAS GPOS
asto por Comprobar; 314
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anteio Eental Elsttere! v do Partitpacen Cudodana da 5 LP

INFORME DE ACTIVIDADES

Ciudad de San Luis Potosi, a 23 de agosto de 2023

DRA. PALOMA BLANCO LOPEZ

PRESENTE.

Por medio del presente, me permito informarle acerca de las actividades realizadas en el marco de mi
asistencia a los foros informativos para personas con discapacidad, personas la diversidad sexual y
personas jovenes que se enmarcan en los procesos consultivos a grupos prioritarios en situacién de
discriminacién que se encuentra llevando a cabo la Coordinacién de Género e Inclusion de este
Organismo y que a continuacién se detalla:

Lugar de Comision:

Matehuala, San Luis Potosi

Periodo del:

21/08/2023 | al: | 21/08/2023

Objeto de la
Comision:

Asistencia a los foros informativos para personas con discapacidad, personas
de la diversidad sexual y personas jovenes, que se enmarcan en 1os procesos
consultivos a grupos prioritarios en situacion de discriminacion que se
encuentra llevando a cabo la Coordinacién de Género e Inclusién de este
Organismo.

Resumen de
actividades
realizadas:

El dia 21 de agosto del afio en curso, alrededor de las 7:00 horas, parti de mi
domicilio en la ciudad de San Luis Potosi rumbo al municipio de Matehuala en
vehiculo personal, llegando a las instalaciones de la Universidad de Matehuala,
ubicada en Cuauhtémoc No. 201, Centro, recinto donde se llevaron a cabo los
foros informativos para personas con discapacidp personas la diversidad
sexual y personas jovenes, los cuales dlero oot ‘edor de las 10:00 horas
y terminaron a las 11:30 horas.

e

Posteriormente, me dirigi jun | Jas \gledeafites de la Coordinacién de
Género e Inclusion al palacy{ fal de Matehuala con el fin de

entrevistarnos con la persona \’ de la Coordinacién municipal de derechos
humanos.

Al término de dicha reunién de trabajo me dirigi a comer al restaurante “El
Mezquite” y luego de ello, emprendi el regreso a la ciudad de San Luis Potosi
alrededor de las 15:00 horas, llegando a las 18:00 horas.




Evidencia Fotografica




Version 4.0

Folio: 965432 Serie: oriente
INo. de certificado del SAT 00001000000504204441
Fecha y hora de emisién 2023-08-22T712:51:35

Fecha y hora de certificacion

2023-08-22T12:51:36

Folio fiscal

59922DC3-F312-51B5-9340-9E966E85CCAA o

‘Régimen fiscal

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

~ MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS

RFC MTAQ00528FIA

78421

EE000114ND6

Razoén social

AﬁdNSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
4 F

Uso de CFDI ﬁtpt}'a - GASTOS EN GENERAL

Regimen Fiscal
Domicilio Fiscal

78216

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

1%

Certificado del CSD:

00001000000502956928

Condiciones de pago: CONTADO

Forma de pago: 01 - EFECTIVO g

Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO
Lugar de expedicidn: 78421

Expedido En: 78421

qléwvZ93EKGkd7KclgMHPiIXcMMB8c0zHLWBaEXs TkKyUshNUNn7Cb2umu1fT52VpsKJHbjmUP

On8J+LHKIKRp/LbwcjZ207LG4jripkO5TXPi/kiPAhFljpaxVMJJYuQGIHKQ++H7dGS1Q0HLBSES,

TshLb6rFfoowacL WLPSQzrVqaV6tiugVTvmT9GL37uV T Jy3pGC7al cBECKYFmGPMBIZ866UuLd.
KLUYNCpeQCgg7RMgkRHcBVgHqR/IvuOF 1vliasJFo+SZGh2FY OxeY Gjm2+NYMxHJHxxLoNLjXv

JzZWO+iki+vz7IK2988kTVII+MDHboQ5zoTmbwRMJZVVglivR5ik3kdontOF nARWMFaucd+UoGwDXvgO2PO0W/FNTLFb2M2nID1zbuBSmA

-~

&F1d1nEpnAl4d5ItMnaC7 QiiviF nZihnNMtrY EDmzy

||4.059922DC3-F312-51B5-9340-9EI66EB5CCAA|2023-08-

22T12:51:36]a4nBiz0+KJMR 1NBZpnN30W7Mz8dp7cADFANGNCEho4uMOQrs 1VuaNROS5ID43hSAXKxNVvxcpiAjOhe8PXEtPY9XNFWBXF SCRwYVI+Fn
HVOHU/HzVqI6wvZI3EKGkd7KclgMHPiXcMM8c0zHLWBaEXsTkKyUshNUN7Ch2umu1fT52VpsKJHbjmUPowwy3UgNMwaH5z TdfK/utF 50icX22+IMmi

MNZKw3E9pOn8J+LHKIKRp/LbwcjZ207LG4jripkO5 TXPi/kiPAhFljpaxVMJJYuQGItKQ+/+H7dGS 1 QOHLBEESXxF 7M3aNMXIpqgRDbD4zr6MAVIESEBhX
QDZ7A==|00001000000504204441||




[ L
2\ META == META
LIBRAMTENTO BRIENIECSEP L1BRANANTD TRIENSESSTP
0004410764 7A 0004410764

EiE E{E

R P 0
21/08/2023 07:17: - UTo 21/08/2023 07 1T 08 AUTO
4 84.48 13.52 93.0@ ?54-48 13.52 98. 60

NRU:YDzXPJih7 NRU:YDzXPJibT
LIBRAMIENTO ORIENTE KM 11+200 [ IBRAMIENTO ORIENTE KM 11+200
San Nicolas de los Jassos; SLP:CP78241 oan Nicolas de los Jassos; SLP:CP78241

1189261 , 1189261

DOMICILIO FISCAL: LIBRAMIENTO DRIENTE KM 11 + 200 TEL.: 444 500 7200
C.P. 78420, SAN NICOLAS DE JAS50S, SAN LUIS POTOSE, S.LP.
R.F.C. MTA-900528-FIA

DOMICILIO FISCAL: LIBRAMIENTO ORIENTE KM 11 + 200 TEL : 444 500 7200
C.P. 78420, SAN NICOLAS DE JASSOS, SAN LUIS POTOST, S L.P

R.F.C. MTA-900528-FIA
DE ACUERDO A LAS DISPOSICIONES FISCALES SOLO PUEDES FACTURAR DURANTE EL MES EN DEACUERDO A LAS DISPOSICIONES FISCALES SOLO PUEDES FACTURAR DURANTE EL MES EN
QUE FUE EMITIDO EL TICKET EN: hllp:f,’factur)cwmiludrllm‘com.mx,’v.\lnran,fl!,‘lu[!m QUE FUE EMITIDO EL TICKET EN: http Atacturacionquadrum.com.mux/valaran/#/login

Tienes 30 dias para elaborar tu factura Tienes 30 dias para elaborar tu factura




: Factura

EL MEZQUITE

ALEXIA CRYSTAL LEOS MARTINEZ LEMA0006126M8 Carretera Central 57 Km2 SN Num. Int Matehuala San Luis Potosi MEX

Tel: 488 88 27487 / 88 2 2088

FOLIO FISCAL (UUID): 01BD4E4E-EA04-5874-96D6-67123E216AF6

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000504204441
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000509020439
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-08-21T16:41:56

REGIMEN FISCAL: 612 .
/CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA Documento 7744
YOMAS 3a SECCION UsoCEDI 603 ¥
_CEE000114ND6 603 Lugar Expedicion|78715
Tipo de Comprobante Forma de pago Metodo de pago Num cta Banco Moneda Descuento
1 28 PUE MXN $ 0.000000
{\ . natidad Unidad |Unidad SAT Codigo Codigo SAT | Descripcion Articulo Valor unitario Importe
1.00 N/A E48 co 90101501 Consumo de Alimentos 867.24 867.24
Subtotal $ 867.24
Traslado 002 $138.76
Importe con letra: MIL SEIS PESOS /100 M.N. Total $ 1,006.00

1. EIE.OC
CADENA ORIGINAL: ||4.07744|2023-08-21T16:40:52|28|00001000000508020439|867.24|MXN|1006|1|01|PUE|78715|LEMA0006126M8|ALEXIA CRYSTAL LEOS :
MARTINEZ|612|CEE000114ND6|CONSE]JO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA|78216|603|G03|90101501|CO|1.00|E48|N/A|Consumo de
Alimentos|867.24|867.240000|02|867.24|002|Tasa|0.160000|138.758400|867.24|002|Tasa|0.160000|138.76|138.76||

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
icYijY'l'LqSKfyM?deqW'IG4degandzADAV+wXUI4ngcm9ulUE3x1kothPproqulVDTj1BvJIM2mYGhIQijV2dIQAQBr?NYIf4Liu9GPAusQGGZhrGanSleUUum1ch3HGv3DnMgTd
8pXKKeGtQb2Mbn]zBL28tZhLMmky1KZvqRRIRUE]CYcS95wYx6x2SAjX38/FRyJQHIMUQpkgRwtK4qhjqsbR0s1nG7DgXp0SCL3 5q¢SjjFDk8xEZ2lcTgImBY5BfUEDBUSNOk2/QSgChokvirRH
KvFfcp5HO7+t9G35148bWCRA0iZWN7me1Wn3m8922MixDtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
W3VsQAH8jPyG]LTqviKUQLUFBifE4BY+OtAmnGgDBuYgToKtH5Slq7Qx1kafwchﬁIYqosz+XOXcﬁgNnyﬁﬁrcmgFRDmeUJtXXBngw4d44j’[‘lZHXSjHeIDGGPMC?XUSMHOOZQSuIy+KgGI
gRtEHQhe8uzMbR23NlyehrGLhPBZjoqvG7C4H7jrs3sMhd 2WB/paBN/x6A5wiepnuk/5022]dV9I6t63yWaUMI8GwZW]BuFn3FnD]cyxhSdSRIbXpE1 KLG+C5/201HOmBeZObS KnyYaGDN1f{/0xd
fpW/15vqlb2MKuZheciNMknVv20FW/HUV6ACa2BBZpNTNECQ==

Efectos fiscales al pago

El Mezquite / ALEXIA CRYSTAL LEOS MARTINEZ / LEMA0006126MS8 / Factura - 7744 1(1)
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£DIBiS, 1048

Reporte de Transmisién de Archivo de Némina

Nombre de! Archivo:
Tipe de Archivo:
Emisora:

Cuenta Cargo:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estaius:

Fecha de Aplicacién:
Tipo Transmisidn:

_ Importe:

bservaciones:

- <lave de Rastreo:

Capturé:

Fecha de Captura:
Ejecuts:

Fecha de Ejecucion:
Autorizé 1:

Fecha Autorizacidn 1:
Autorizd 2;

Facha Autorizacién 2:
Autorizd 3;

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Impresidn NBX|

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-230209-927

25/08/2023 10:47:39 A. M.

NI3359801.pag
Pagos

33598
0840005143
PAGO DE NOMINA
i

Transmitido
24/08/2023

En Linea

$910.00

240820238846001PN3359858063
MARTHA GALLEGOS

24/08/2023 09:53:02 a. m.
MARCELA LEDESMA

24/08/2023 04:39:28 p. m.

£
Dra. Fotlopsce  &larco AOIQ et
QC@Cf’{} PRoonlbolte ste Vi ficod

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcidn 2:
Fecha AutExcepcién 2:

é _k Aas:

* El horario para pagos con Aplicacion Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a Viernes de
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 3 17:30 hrs. para cuentas interbancarias.
Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se aplicaran por lo menos 2
dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM,

* El horario Tipo de Aplicacién Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 272:45 hrs para cuentas Banorte v
cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te informaremos en un
lapso de 24 horas posteriores a I solicitud de pago.

Operacion realizada a través de las equipos de computo que procesan [as peticiones de la Banca por Internet ¥ que se ubican en la ciudad de
México, D.F,

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de |a
Institucion, segiin corresponda al tugar de celebracidn de la operacién, o solicitaria a través de los siguientes teféfonos, en un lapso no mayor a
S0 dfas naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante;

México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81} 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Rasto del pafs 01 800 226 6783

about:blank 171
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Folio 703 )

DIRECCION DE FINANZAS

CONTROL PRESUPUESTAL

Loneeio oratad Flodtoral y do Poniiperion CGudasdana ¢ 71 F
FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
( FECHA Y HORA ] 07/08/2023 00:00
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD ]
Direccion Ejec. Admon v Finanzas MEMORANDO ]
-
[ DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO PRESUPUESTO REQUERID;)IO o0

. 2

Reembolso de viaticos a consejera presidenta

{VALIDACION DE LA SOLICITUD ] (sl ] {__ FECHADEAPROBACION ]  07/08/2023
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ] [s 13,363.79 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ] i o1 37511 ]
[NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO | Vidticas en el pais )
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO )

! ENE | FEB | wmar ] ABR | may ] JUN |

I I | I I I |

| JuL |  Aco ] sep | ocT | nov ] DIC |

[ [5 910.00] [ i l i

€ ROVEEDOR: | !

(oBSERVACIONES DE (4 sOUICITUD ]

BORG

Aty
Contrd!iPﬁsupuestal
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Conseje Estatel Tledorl ¢ da Pestidpadon Gudndana de SLP

lMemoeranee

PARA: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzdlez, Directora Ejecutiva de
Administracién y Finanzas del CEEPAC

DE: Dra. Paloma Blanco Lopez, Consejera Presidenta del CEEPAC
FECHA: 23 de agosto 2023
ASUNTO: Solicitud de reembolso

Por medio del presente, me dirijo a Usted, en su calidad de Directora Ejecutiva de
Administracion y Finanzas de este Organismo, para solicitarle respetuosamente el reembolso
de $210.00 (novecientos diez pesos) que corresponden al pago de una caseta y una
comida, mismas que se realizaron con motivo de mi asistencia a los foros informativos para
personas con discapacidad, personas la diversidad sexual y personas jovenes que se
enmarcan en |os procesos consultivos a grupos prioritarios en situacién de discriminacion que
se encuentra llevando a cabo la Coordinacién de Género e Inclusion de este Organismo
(anexo informe de comprobacién). -

Porlo anterior, me permito hacerle la solicitud antes descrita, y sin mds por el momento,

agradezco la atencién que conceda al presente y quedo de Usted.

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y
DE PARTICIPACION CIUDADANA

VIR A7

; EE@%E
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



